
2018-04-21
12 km
Mieszkowice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

1 180 DRACZYŃSKI ADAM 1976 M M40 1 Nowa Sól TEAM DRACZYŃSKI 03:21 17,93 00:40:09 1

2 43 HULEWICZ  MICHAŁ 1988 M M30 1 Gorzów 03:22 17,78 00:40:30 2

3 195 TIMASHOW VOLODYMYR 1981 M M30 2 Truskawiec 03:23 17,71 00:40:39 3

4 42 HRYCIUK  ŁUKASZ 1986 M M30 3 Dębno 03:24 17,64 00:40:49 4

5 157 WILK   RAFAL 1980 M M30 4 Gryfino MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 03:32 16,95 00:42:28 5

6 108 PAŃKO  ANDRZEJ 1993 M M20 1 Widuchowa 03:38 16,48 00:43:42 6

7 102 OSOWSKI  PAWEŁ 1986 M M30 5 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 03:40 16,39 00:43:55 7

8 129 RYCAK  BARTOSZ 1993 M M20 2 Police 5 PUŁK INŻYNIERYJNY 03:42 16,23 00:44:21 8

9 117 PIGŁOWSKI  DAWID 1982 M M30 6 Santocko KANIA TEAM 03:43 16,14 00:44:37 9

10 132 SEMENOVYCH  NATALIIA 1995 K K20 1 KYIV = 03:43 16,13 00:44:38 1

11 107 PADUSZYŃSKA  WIOLETTA 1985 K K30 1 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:47 15,87 00:45:22 2

12 36 GÓRKA  PIOTR 1970 M M40 2 Myślibórz 03:48 15,80 00:45:34 10

13 179 CHAWAWKO TOMASZ 1974 M M40 3 Dębno 03:53 15,48 00:46:31 11

14 148 ŚLESICKI  SEWERYN 1977 M M40 4 DĘBNO 03:55 15,34 00:46:57 12

15 165 WUJDA  MIROSŁAW 1975 M M40 5 Dębno ERNI RULEZ 04:00 15,03 00:47:55 13

16 18 CHCIUK  RAFAL 1987 M M30 7 Kostrzyn Nad Odrą KOSTRZYN 04:04 14,73 00:48:53 14

17 153 TROCHIMIUK  ANDRZEJ 1978 M M40 6 Moryń AGB NYGUS 04:05 14,69 00:49:01 15

18 174 ŁADA PIOTR 1987 M M30 8 Dębno 04:07 14,59 00:49:20 16

19 121 PLUTA  GRZEGORZ 1963 M M50 1 NOWE CZARNOWO KB HERMES GRYFINO 04:07 14,56 00:49:27 17

20 103 OSOWSKI  TOMEK 1988 M M30 9 Dębno NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195 DĘBNO 04:08 14,52 00:49:36 18

21 151 TATARA  MAREK 1975 M M40 7 Kostrzyn nad Odrą KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 04:11 14,34 00:50:12 19

22 64 KOWALSKI  TOMASZ 1985 M M30 10 Dębno ZMĘCZONY SEZONEM 04:14 14,17 00:50:49 20

23 137 STACHNIO  TOMASZ 1990 M M20 3 Mieszkowice 04:16 14,06 00:51:12 21

24 134 SIERADZKI  NORBERT 1988 M M30 11 Szczecin 04:17 14,04 00:51:18 22

25 78 LINEK  LESZEK 1983 M M30 12 Dębno AKCJA MOTYWACJA 04:17 13,99 00:51:27 23

26 168 ZDANOWSKI  DARIUSZ 1978 M M40 8 KOSTRZYN NAD ODRĄ 04:19 13,89 00:51:51 24

27 178 RACHWALSKI TOMASZ 1983 M M30 13 Szczecin RACH-CIACH TEAM 04:19 13,89 00:51:51 25

28 54 JAZ  KRZYSZTOF 1970 M M40 9 Mieszkowice KM TEAM MIESZKOWICE 04:19 13,88 00:51:53 26

29 6 BIAŁEK  BEATA 1976 K K40 1 Żarczyn BIEGAM BO LUBIĘ 04:20 13,84 00:52:02 3

30 26 DĄBROWICZ  ADAM 1979 M M30 14 Zielona Góra 04:21 13,78 00:52:14 27

XVI MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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2018-04-21
12 km
Mieszkowice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

XVI MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 35 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 4 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:22 13,73 00:52:26 28

32 16 CENIUCH  MAGDALENA 1997 K K20 2 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:24 13,65 00:52:44 4

33 17 CENIUCH  SYLWESTER 1969 M M40 10 Szczecin 5 PUŁK INŻYNIERYJNY 1988-90 04:24 13,62 00:52:51 29

34 191 ADAMSKI MARIUSZ 1988 M M30 15 Szczecin 04:26 13,56 00:53:07 30

35 97 NOWACKI  DAMIAN 1992 M M20 5 Stare Łysogórki 04:26 13,51 00:53:18 31

36 13 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M50 2 Kostrzyn nad Odrą 04:29 13,37 00:53:50 32

37 181 GRZELAK RYSZARD 1977 M M40 11 Gryfino KB HERMES GRYFINO 04:30 13,35 00:53:56 33

38 99 ODALANOWSKI  JERZY 1978 M M40 12 Mieszkowice 04:31 13,29 00:54:10 34

39 75 KWAŚNIEWSKI  BARTOSZ 2002 M M20 6 Moryń 04:31 13,28 00:54:12 35

40 127 ROGOWSKI  KRYSTIAN 2001 M M20 7 Szczecin SKRZYWIENI GOŚCIE 04:31 13,28 00:54:14 36

41 11 BRUCKI  KRZYSZTOF 1992 M M20 8 Mieszkowice 04:32 13,23 00:54:26 37

42 175 WAWRUSZCZAK ZDZISŁAW 1956 M M60 1 Mieszkowice 04:34 13,15 00:54:45 38

43 149 ŚLIWIŃSKI  MARCIN 1983 M M30 16 Chojna CHOJNA 04:35 13,11 00:54:56 39

44 39 GRZELCZAK  GRZEGORZ 1981 M M30 17 Chojna 04:37 13,01 00:55:20 40

45 33 GAWEŁ  TOMASZ 1978 M M40 13 Mieszkowice 04:37 13,00 00:55:23 41

46 20 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M60 2 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:37 12,98 00:55:28 42

47 49 JASIŃSKI  ARKADIUSZ 1977 M M40 14 Szczecin 04:38 12,96 00:55:34 43

48 101 OPULSKI  WIESŁAW 1966 M M50 3 Myślibórz FOL-TECH TEAM PL 04:38 12,95 00:55:36 44

49 47 JANKOWSKI  PIOTR 1975 M M40 15 Szczecin 04:40 12,87 00:55:57 45

50 76 LEMCZAK  PAWEŁ 1982 M M30 18 BOLESZKOWICE NIEZRZESZONY 04:41 12,81 00:56:13 46

51 100 OLESZEK  KRZYSZTOF 1982 M M30 19 Stargard STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM 04:42 12,75 00:56:29 47

52 139 STAŃCZYK  SŁAWOMIR 1988 M M30 20 Stargard STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM 04:43 12,73 00:56:33 48

53 2 AUGUSTYN  KS. MARIAN 1975 M M40 16 Moryń 04:44 12,66 00:56:51 49

54 126 RAGINIA  ERYK 1996 M M20 9 Dargomyśl 04:45 12,65 00:56:56 50

55 160 WOJTASIK  KASIA 1980 K K30 2 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 04:45 12,64 00:56:59 5

56 159 WINNICKI  DARIUSZ 1961 M M50 4 Dębno FANKLUB EDA WHITLOCKA 04:48 12,52 00:57:31 51

57 114 PIĄTEK  KRYSTIAN 1981 M M30 21 Gryfino GRYFINO 04:48 12,48 00:57:41 52

58 25 CZEKALSKI  TOMASZ 1980 M M30 22 Chojna AMATORSKA GRUPA BIEGOWA NYGUS CHOJNA 04:49 12,48 00:57:42 53

59 46 JABŁOŃSKA  AGNIESZKA 1974 K K40 2 Chojna AGB NYGUS 04:49 12,48 00:57:42 6

60 177 CZYLKOWSKI PATRYK 1985 M M30 23 Banie 100%EG 04:50 12,41 00:58:00 54
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12 km
Mieszkowice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

XVI MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 71 KULIG  KRZYSZTOF 1977 M M40 17 Dołgie MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 04:50 12,40 00:58:04 55

62 171 ZYCH  PIOTR 1989 M M20 10 Szczecin HQ MNC NE 04:52 12,33 00:58:23 56

63 187 BOCHNOK SZYMON 1995 M M20 11 Kostrzyn nad Odrą 04:53 12,29 00:58:35 57

64 155 TWOREK  PAWEŁ 1993 M M20 12 Banie 04:55 12,19 00:59:03 58

65 147 ŚCIERKO  DAWID 1991 M M20 13 Mieszkowice 04:56 12,17 00:59:11 59

66 4 BATÓG  IWONA 1981 K K30 3 Dębno 04:57 12,13 00:59:20 7

67 14 CEBULA  KAROL 1979 M M30 24 Szczecin SZCZECIN 04:57 12,13 00:59:21 60

68 50 JAZ  ANETA 1999 K K20 3 Chojna AGB NYGUS 04:58 12,09 00:59:33 8

69 198 CIEŚLAK TOMASZ 1991 M M20 14 Szczecin 04:59 12,05 00:59:45 61

70 24 CZEKALSKI  KRZYSZTOF 1976 M M40 18 Chojna A G B NYGUS CHOJNA 04:59 12,05 00:59:46 62

71 85 MADERA  KRZYSZTOF 1984 M M30 25 Chojna AGB NYGUS 04:59 12,04 00:59:49 63

72 123 PODOLAK  MIROSŁAW 1974 M M40 19 Gryfino 04:59 12,02 00:59:54 64

73 81 ŁYSOŃ  PIOTR 1989 M M20 15 Stargard 05:00 12,01 00:59:58 65

74 193 MICHNOWICZ JACEK 1984 M M30 26 Szczecin 05:01 11,95 01:00:14 66

75 55 KACZMAREK  JAN 1947 M M70 1 Mieszkowice 05:01 11,94 01:00:17 67

76 105 OTOKA  KASIA 1977 K K40 3 Szczecin FANI FORMY 05:02 11,93 01:00:21 9

77 143 SZARMACH  DARIUSZ 1974 M M40 20 Szczecin 05:05 11,82 01:00:55 68

78 3 BARTYSZAK  JAROSŁAW 1973 M M40 21 Przyjezierze 05:05 11,82 01:00:56 69

79 166 WYDRA  JÓZEF 1953 M M60 3 Cychry CYCHRY 05:08 11,69 01:01:34 70

80 183 KOBUS ADAM 1969 M M40 22 Gardno 05:09 11,66 01:01:44 71

81 62 KOSMALSKI  MACIEJ 1982 M M30 27 Szczecin 5 PUŁK INŻYNIERYJNY 05:09 11,66 01:01:46 72

82 63 KOTOWICZ  TOMASZ 1982 M M30 28 Szczecin 05:10 11,63 01:01:54 73

83 112 PAWLUŚ  TOMASZ 1980 M M30 29 Tanowo 05:10 11,61 01:02:01 74

84 128 ROGOWSKI  ROBERT 1969 M M40 23 Szczecin SKRZYWIENIGOŚCIE 05:11 11,59 01:02:07 75

85 124 PROKOP  GRZEGORZ 1974 M M40 24 Dębno 05:12 11,54 01:02:25 76

86 66 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 1 Police 05:13 11,51 01:02:33 10

87 125 PSIUK  BENEDYKT 1978 M M40 25 Dębno 05:13 11,51 01:02:34 77

88 142 SZAR  ANETA 1977 K K40 4 Dębno 05:13 11,50 01:02:37 11

89 29 GABOR  KRZYSZTOF 1984 M M30 30 Gryfino GRYFINO 05:13 11,50 01:02:38 78

90 115 PIECHOWICZ  MARTA 1990 K K20 4 Gryfino 05:14 11,46 01:02:50 12
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Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
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kat. Miejscowość Klub
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Prędkość 
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XVI MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

91 145 SZURGOCIŃSKI  PIOTR 1973 M M40 26 Chojna A G B NYGUS CHOJNA 05:14 11,46 01:02:51 79

92 52 JAZ  JUSTYNA 1999 K K20 5 Chojna AGB NYGUS 05:15 11,43 01:02:59 13

93 77 LEWANDOWSKI  LESZEK 1963 M M50 5 Myślibórz MYŚLIBÓRZ 05:15 11,42 01:03:04 80

94 162 WÓJCIK  KRZYSZTOF 1982 M M30 31 Banie 05:17 11,37 01:03:20 81

95 141 SUTRYK  GRZEGORZ 1991 M M20 16 Dębno DOBROPOLSKI.COM 05:19 11,29 01:03:46 82

96 173 ŻURKOWSKI  TOMASZ 1967 M M50 6 Myślibórz KLUB RODZINNY 05:20 11,26 01:03:57 83

97 172 ŻURKOWSKA  IWONA 1968 K K50 2 Myślibórz KLUB RODZINNY 05:20 11,26 01:03:57 14

98 192 WENCEL ROBERT 1971 M M40 27 Kędzierzyn-Koźle KLUB SPORTOWY "KOZIOŁEK" KĘDZIERZYN KOŹLE 05:20 11,24 01:04:04 84

99 9 BONAREK  KRZYSZTOF 1990 M M20 17 Cychry 05:21 11,22 01:04:10 85

100 113 PEJSKA-BABIŃSKA  JUSTYNA 1981 K K30 4 Gryfino GRYFINO 05:21 11,21 01:04:14 15

101 37 GÓRSKI  BERNARD 1962 M M50 7 Mierno - 05:22 11,18 01:04:25 86

102 80 ŁYSOŃ  ANDRZEJ 1980 M M30 32 Stargard ATR AGROHANDEL 05:24 11,12 01:04:46 87

103 53 JAZ  MAŁGORZTA 1970 K K40 5 Mieszkowice KM TEAM 05:25 11,09 01:04:57 16

104 88 MAKOWSKI  DARIUSZ 1968 M M50 8 Chojna KB HERMES GRYFINO 05:25 11,08 01:04:58 88

105 140 STRELCZUK  MARIUSZ 1976 M M40 28 Moryń 05:27 11,01 01:05:25 89

106 194 PLEŃ MARCIN 1982 M M30 33 Warnice ZIELONI 05:27 11,00 01:05:27 90

107 176 STANISZEWSKI EUGENIUSZ 1951 M M60 4 Zgorzelec AMATOR 05:28 10,99 01:05:31 91

108 5 BERNACKI  MARIUSZ 1976 M M40 29 GRYFINO MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 05:28 10,98 01:05:34 92

109 118 PITURA  MAŁGORZATA 1982 K K30 5 CHOJNA 05:30 10,90 01:06:04 17

110 119 PITURA  KAMIL 2002 M M20 18 Chojna PITURA TEAM 05:30 10,90 01:06:04 93

111 19 CHMIELEWSKA  AGNIESZKA 1974 K K40 6 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:33 10,82 01:06:34 18

112 186 SWĘDRA RADOSŁAW 1989 M M20 19 Namyślin 05:34 10,79 01:06:45 94

113 57 KEMPISTY  ALICJA 1976 K K40 7 Szczecin BIZON TEAM 05:36 10,71 01:07:15 19

114 12 BUJNOWSKA  ANITA 1990 K K20 6 Police 05:36 10,70 01:07:16 20

115 59 KOMPANOWSKI  MARIUSZ 1970 M M40 30 Lubiszyn NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL 05:37 10,68 01:07:24 95

116 65 KRAWCZYK-DANAK  MARTA 1982 K K30 6 Kostrzyn nad Odra KGB 05:37 10,67 01:07:28 21

117 8 BŁONIARCZYK  KRZYSZTOF 1967 M M50 9 Chojna 05:38 10,64 01:07:42 96

118 74 KURZYMSKI  PIOTR 1970 M M40 31 Szczecin BIZON TEAM 05:39 10,63 01:07:45 97

119 135 SOKÓŁ  MIROSŁAW 1969 M M40 32 Dębno KRÓL GÓR 05:45 10,43 01:09:02 98

120 136 SOKÓŁ  KATARZYNA 1972 K K40 8 Dębno Lubuskie KRÓL GÓR 05:45 10,43 01:09:02 22
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2018-04-21
12 km
Mieszkowice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

XVI MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

121 120 PLEŚNIAK  JAROSŁAW 1981 M M30 34 SZCZECIN 05:47 10,39 01:09:19 99

122 138 STANKIEWICZ  PIOTR 1984 M M30 35 Dębno 05:47 10,37 01:09:24 100

123 164 WRÓBLEWSKI  EMIL 1991 M M20 20 Police 05:47 10,37 01:09:26 101

124 122 PODOLAK  IZABELA 1975 K K40 9 Gryfino 05:48 10,33 01:09:41 23

125 196 BORYSEWICZ ALFRED 1960 M M50 10 Dębno 05:50 10,28 01:10:01 102

126 188 CZARNECKA TERESA 1984 K K30 7 Szczecin 05:50 10,28 01:10:01 24

127 91 MICHAŁOWSKA  JOANNA 1991 K K20 7 Mieszkowice 05:52 10,22 01:10:27 25

128 111 PAWLEWSKI  KRZYSZTOF 1975 M M40 33 Krzywin Gryfiński A G B NYGUS CHOJNA 06:00 10,01 01:11:54 103

129 154 TROCHIMIUK  JUSTYNA 1979 K K30 8 Moryń AGB NYGUS 06:00 10,01 01:11:54 26

130 190 GODEK CEZARY 1984 M M30 36 Szczecin 06:04 9,89 01:12:46 104

131 158 WINNICKA  BEATA 1965 K K50 3 Dębno 06:04 9,89 01:12:49 27

132 185 SIWOŃ ANITA 2001 K K20 8 Sitno 06:08 9,78 01:13:36 28

133 96 NOGA  MAGDALENA 1985 K K30 9 Gorzów Wielkopolski 06:10 9,72 01:14:03 29

134 34 GAWEŁ  BARBARA 1979 K K30 10 TROSZYN 06:23 9,39 01:16:42 30

135 104 OSTROWSKI  WIESLAW 1948 M M70 2 Szczecin BUILDI 06:25 9,34 01:17:04 105

136 182 JACHIMOWICZ DARIUSZ 1968 M M50 11 Dębno 06:35 9,10 01:19:06 106

137 189 ŚCIERKO ZENON 1963 M M50 12 Mieszkowice 06:35 9,10 01:19:06 107

138 21 CIBOR  MAŁGORZATA 1979 K K30 11 Dobra k. Szczecina 06:36 9,10 01:19:06 31

139 86 MAJEWSKA  KATARZYNA 1986 K K30 12 Gryfino 07:01 8,55 01:24:14 32

140 156 WIECZORKIEWICZ  RYSZARD 1946 M M70 3 STARGARD RYŚ BANDA 07:02 8,53 01:24:22 108

141 184 KOBUS GRAŻYNA 1969 K K40 10 Gardno 07:34 7,93 01:30:49 33

142 1 ANDRZEJCZAK  JAN 1949 M M60 5 Moryn 08:40 6,93 01:43:56 109

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 180 DRACZYŃSKI ADAM 1976 M M40 1 Nowa Sól TEAM DRACZYŃSKI 03:21 17,9 00:40:09 1

2 43 HULEWICZ  MICHAŁ 1988 M M30 1 Gorzów 03:22 17,8 00:40:30 2

3 195 TIMASHOW VOLODYMYR 1981 M M30 2 Truskawiec 03:23 17,7 00:40:39 3
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2018-04-21
12 km
Mieszkowice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

XVI MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 132 SEMENOVYCH  NATALIIA 1995 K K20 1 KYIV = 03:43 16,1 00:44:38 1

2 107 PADUSZYŃSKA  WIOLETTA 1985 K K30 1 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:47 15,9 00:45:22 2

3 6 BIAŁEK  BEATA 1976 K K40 1 Żarczyn BIEGAM BO LUBIĘ 04:20 13,8 00:52:02 3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 108 PAŃKO  ANDRZEJ 1993 M M20 1 Widuchowa 03:38 16,5 00:43:42 6

2 129 RYCAK  BARTOSZ 1993 M M20 2 Police 5 PUŁK INŻYNIERYJNY 03:42 16,2 00:44:21 8

3 137 STACHNIO  TOMASZ 1990 M M20 3 Mieszkowice 04:16 14,1 00:51:12 21

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 42 HRYCIUK  ŁUKASZ 1986 M M30 3 Dębno 03:24 17,6 00:40:49 4

2 157 WILK   RAFAL 1980 M M30 4 Gryfino MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 03:32 17,0 00:42:28 5

3 102 OSOWSKI  PAWEŁ 1986 M M30 5 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO03:40 16,4 00:43:55 7

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 36 GÓRKA  PIOTR 1970 M M40 2 Myślibórz 03:48 15,8 00:45:34 10

2 179 CHAWAWKO TOMASZ 1974 M M40 3 Dębno 03:53 15,5 00:46:31 11

3 148 ŚLESICKI  SEWERYN 1977 M M40 4 DĘBNO 03:55 15,3 00:46:57 12

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 121 PLUTA  GRZEGORZ 1963 M M50 1 NOWE CZARNOWO KB HERMES GRYFINO 04:07 14,6 00:49:27 17

2 13 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M50 2 Kostrzyn nad Odrą 04:29 13,4 00:53:50 32

3 101 OPULSKI  WIESŁAW 1966 M M50 3 Myślibórz FOL-TECH TEAM PL 04:38 12,9 00:55:36 44
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2018-04-21
12 km
Mieszkowice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

XVI MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 175 WAWRUSZCZAK ZDZISŁAW 1956 M M60 1 Mieszkowice 04:34 13,2 00:54:45 38

2 20 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M60 2 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:37 13,0 00:55:28 42

3 166 WYDRA  JÓZEF 1953 M M60 3 Cychry CYCHRY 05:08 11,7 01:01:34 70

Klasyfikacja: M70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 55 KACZMAREK  JAN 1947 M M70 1 Mieszkowice 05:01 11,9 01:00:17 67

2 104 OSTROWSKI  WIESLAW 1948 M M70 2 Szczecin BUILDI 06:25 9,3 01:17:04 105

3 156 WIECZORKIEWICZ  RYSZARD 1946 M M70 3 STARGARD RYŚ BANDA 07:02 8,5 01:24:22 108

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 16 CENIUCH  MAGDALENA 1997 K K20 2 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:24 13,7 00:52:44 4

2 50 JAZ  ANETA 1999 K K20 3 Chojna AGB NYGUS 04:58 12,1 00:59:33 8

3 115 PIECHOWICZ  MARTA 1990 K K20 4 Gryfino 05:14 11,5 01:02:50 12

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 160 WOJTASIK  KASIA 1980 K K30 2 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO04:45 12,6 00:56:59 5

2 4 BATÓG  IWONA 1981 K K30 3 Dębno 04:57 12,1 00:59:20 7

3 113 PEJSKA-BABIŃSKA  JUSTYNA 1981 K K30 4 Gryfino GRYFINO 05:21 11,2 01:04:14 15

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 46 JABŁOŃSKA  AGNIESZKA 1974 K K40 2 Chojna AGB NYGUS 04:49 12,5 00:57:42 6

2 105 OTOKA  KASIA 1977 K K40 3 Szczecin FANI FORMY 05:02 11,9 01:00:21 9

3 142 SZAR  ANETA 1977 K K40 4 Dębno 05:13 11,5 01:02:37 11
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2018-04-21
12 km
Mieszkowice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 12 km M K

XVI MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 66 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 1 Police 05:13 11,5 01:02:33 10

2 172 ŻURKOWSKA  IWONA 1968 K K50 2 Myślibórz KLUB RODZINNY 05:20 11,3 01:03:57 14

3 158 WINNICKA  BEATA 1965 K K50 3 Dębno 06:04 9,9 01:12:49 27

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 WILK   RAFAL 1980 M M30 Gryfino

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 119 PITURA  KAMIL 2002 M M20

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 156 WIECZORKIEWICZ  RYSZARD 1946 M M70

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 12 km M K

1 137 STACHNIO  TOMASZ 1990 M M20 3 Mieszkowice 04:16 14,1 00:51:12 21

Najmłodszy zawodnik

Najstarszy zawodnik

Najlepszy z gminy Mieszkowice

Najlepszy żołnierz
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